Municipal de Centro Novo do Maranhão – MA, através da 

empresa A. PEREIRA MOURÃO, CNPJ: 29.463.757/0001-

01, localizada na Av. Juscelino Kubitschek, s/n, Centro, 

Centro Novo do Maranhão – MA, CEP: 65.299-000, 

TELEFONE: (98) 8504-9248, com valor global de R$ 

48.960,30 (Quarenta e Oito Mil, Novecentos e Sessenta Reais 

e Trinta Centavos), conforme proposta apresentada e anexa ao 

processo de Dispensa de Licitação nº 002/2025. Atendendo 

aos requisitos do Art. 72, inciso VIII da Lei 14.133/21. Centro 

Novo do Maranhão– MA, 07 de abril de 2025. LAUDIRENE

[...]

Municipal de Centro Novo do Maranhão/MA, para contratar a 

empresa A. PEREIRA MOURÃO, CNPJ: 29.463.757/0001-

01, localizada na Av. Juscelino Kubitschek, s/n, Centro, 

Centro Novo do Maranhão – MA, CEP: 65.299-000, 

TELEFONE: (98) 8504-9248, valor global de R$ 48.960,30 

(Quarenta e Oito Mil, Novecentos e Sessenta Reais e Trinta 

Centavos), conforme proposta apresentada e anexa ao 

processo de Dispensa de Licitação nº 002/2025, objetivando a 

Contratação de pessoa(s) jurídica(s) especializada(s) para o 

fornecimento de Material de Expediente, Limpeza e Gêneros